МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” августа 2019 г. Москва №  5157/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
16.08.2019 протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

по специализации
Уголовно-правовая

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Бондарь Даниил Александрович 2001 180 Нет

2. Дорошин Денис Денисович 2001 227 Нет

3. Карапетян Диана Аветисовна 2001 189 Нет

4. Ларионов Алексей Владиславович 2001 190 Да

5. Маслов Илья Олегович 2002 210 Да

6. Меджидов Шамиль Абдулзагирович 1999 151 Нет

7. Пахомов Илья Николаевич 2001 172 Нет

8. Рамазанов Виктор Мусаевич 2001 141 Нет

9. Солодкий Алексей Иванович 2001 160 Нет

10. Спицына Екатерина Игоревна 2002 175 Нет

11. Чумаков Алексей Евгеньевич 2001 178 Нет

12. Шибанов Александр Алексеевич 1998 196 Нет

13. Шумилин Никита Евгеньевич 2001 160 Нет

И.о. ректора

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев